EDITAL Nº 046 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 09 de maio de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Noroeste

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 11/05/2017 de 13h30 as 16h30

16 Léster Elias Carnielli 532731

17 Leonel De Oliveira Carvalho 533747

18 Amintas Pereira Santos 528182

19 Joelson Alexandre 530753

20 Marcos Antônio Ribeiro 525530

21 Addson Diorio 528291

22 Anderson Monteiro De Paula 535127

23 Jobismar Camata 534470

24 Sergio Gomes De Souza 534827

25 Luis Carlos Costa 524253

REGIÃO: Rio Doce

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 11/05/2017 de 13h30 as 16h30

16 Silvio André De Carvalho 530904

17 Maxwell Alves De Souza 522466

18 Zenildo Da Silva Oliveira 529723

19 Renato Ost De Paulo 524357

20 Alexsandro Dos Santos Silva 532201

21 Rautmo Pansini 527811

22 Alexandre Soares 526729

23 Lucimar Dos Santos Vicente 526689

24 Cleidualdo Usulino Dos Santos 526419

25 Istadeu Nogueira Mendes 523134

REGIÃO: Nordeste

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 11/05/2017 de 13h30 as 16h30

16 Maxwell Alves De Souza 525168

17 Elizaldo Aguiar Ribeiro 524850

18 Izidorio Santos Ribeiro 531542

19 Alex Sandro Felipe 527567

20 Vagner Pansini 526964

21 Weverton Yatta Pin 524693

22 Seandro Da Silva Vieira 526588

23 Fanini Gasparine Da Silva 533069

24 Denivaldo Alves Siqueira 532872

25 Jader Amaral Reis 526449

REGIÃO: Central-Sul

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 11/05/2017 de 13h30 as 16h30

32 Alex Sandro Gonçalves Gallo 534177

33 Marcelo Cunha 529240

34 Rosilnado Da Silveira Berlando 522837

35 Cosme Nero Fernandes 530658

36 Claudio Marcio Pereira 524951

37 Fabrício Da Rocha Curty 534932

38 Wellygrausson Lauro Nolasco 528333

39 Rodrigo De Azevedo Nogueira 534608

40 Thiago De Souza Pinheiro 530334

41 Igor Pontes Tavares 528266

REGIÃO: Centro-Oeste

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 11/05/2017 de 13h30 as 16h30

21 Adriano Dos Reis 533244

22 Sandro Marcio Formentini 533922

23 Milton Silva Martins Neto 526282

24 Rafael Cezar Tesch 524053

25 Daniel Moreira De Ataydes 532203

26 Mirieli Lopes Damasceno Soares 532230

27 Izaias Ferreira De Oliveira 527497

28 Luciano Giurizatto Almeida 525111

29 Silverio Vervloet Souza 534306

30 Walber Miranda Costa 524680

REGIÃO: Caparaó

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 11/05/2017 de 13h30 as 16h30

26 Marco Aurelio Alves Siqueira 527992

27 Mauricio Batista De Moraes 532754

28 Gerson Mota Godoi 529716

29 Anatilde Aparecida Da Silva 528103

30 Carlos Zanata Furtado De Oliveira 531537

31 Alan De Sa Barela 534008

32 Pitágoras Nascimento Rodrigues 529414

33 Gilson Pirovani 529389

34 Leonardo Rodrigues Nascimento 530732